Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 ноября  2024г.  № 1199
г.Сураж
Об утверждении ставки платы за

коммерческий наем жилых помещений

муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области »
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов города Суража от 24.07.2015г. №69 «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и распоряжения

муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования «город Сураж»», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2025г. ставку платы за коммерческий наем жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области», в размере 75 рублей 00 копеек  за квадратный метр.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2025 года постановление администрации Суражского района № 770 от 01.11.2023 года «Об утверждении ставки платы за коммерческий наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области».

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Суражского района                                                                        С.В. Толока
Блоха Т.С.
2-14-96